
ZARZĄDZENIE NR 32/2026 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie przekazania środków trwałych na rzecz Szkoły Podstawowej 
nr 4 w Bolesławcu, ul. Bielska 5, 59-700 Bolesławiec oraz Szkoły 

Podstawowej nr 5 w Bolesławcu, ul. Dolne Młyny 60, 59-700 
Bolesławiec. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz § 18 ust. 9 Instrukcji 
w sprawie sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec, stanowiącej załącznik do Zarządzenia 
Nr 151/2025 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie 
sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie 
Miasta Bolesławiec 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Postanawia się przekazać Szkole Podstawowej nr 4 w Bolesławcu, ul. 

Bielska nr 5, 59-700 Bolesławiec, w użytkowanie następujące składniki majątku 
trwałego: budynek Szkoły po wykonanym remoncie instalacji centralnego 
ogrzewania, instalacji hydrantowej, instalacji elektrycznej, malowaniu 
pomieszczeń, wymianie wykładzin podłogowych, instalacji odgromowej, 
balustrad na klatkach schodowych oraz instalacji fotowoltaicznej, o łącznej 
wartości początkowej 3 804 068,57  zł. 

§ 2. Postanawia się przekazać Szkole Podstawowej nr 5 w Bolesławcu, ul. 
Dolne Młyny 60, 59-700 Bolesławiec, w użytkowanie następujące składniki 
majątku trwałego: zmodernizowany dach budynku sali gimnastycznej, o łącznej 
wartości początkowej 152 197,58 zł. 

§ 3. Przekazanie zostanie dokonane na podstawie protokołu przekazania – wg 
dowodu PT, sporządzonego zgodnie z załącznikiem nr 13 do instrukcji w sprawie 
sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie 
Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień 
Publicznych i Inwestycji Miejskich. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF17852-7934-4E98-A8CC-B0753D2FF76C. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Robert Rzepnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF17852-7934-4E98-A8CC-B0753D2FF76C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wymienione w zarządzeniu składniki majątku  trwałego  został przyjęte na 
ewidencję księgową Gminy Miejskiej Bolesławiec na podstawie dowodu OT. 
W związku z powyższym, w celu prawidłowej eksploatacji i sprawowania nad 
wytworzonym majątkiem właściwego bieżącego nadzoru, powstałe środki trwałe, 
należy przekazać na stan Szkoły Podstawowej nr 4 w Bolesławcu, ul. Bielska 5, 
59-700 Bolesławiec oraz Szkoły Podstawowej nr 5 w Bolesławcu, ul. Dolne Młyny 
60, 59-700 Bolesławiec. Podjęcie zarządzenia w sprawie przekazania środków 
trwałych, zgodne jest z procedurami kontroli finansowej oraz instrukcją 
w sprawie sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej 
w Urzędzie  Miasta Bolesławiec, stanowiącej załącznik do Zarządzenia  
Nr 151/2025 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie 
określenia  zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli 
finansowej w Urzędzie  Miasta Bolesławiec. LK/UB. 

 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Robert Rzepnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF17852-7934-4E98-A8CC-B0753D2FF76C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2026 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


